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FÖRENINGENS GLÖGG-KVÄLL 
Snart kan vi bjuda in till glögg-kväll igen – för att 
träffas, dricka glögg, äta pepparkakor, 
skumtomtar och bara ha det trevligt grannar 
emellan! 

Glöggkvällen är den 8 december kl.18.00-19.30. 
Vi hoppas att vädret är med oss så vi kan träffas 
på gården, tända våra eldkorgar och få riktig 
julstämning! Om vädret inte är med oss ses vi i 
Bokbinderiet istället. Skriv upp dig på listan som 
är uppsatt i trapphusen så att festkommittén 
kan planera inköpen. 
 
Alla som bor i huset är varmt välkomna! 

 

UPPDATERING + BIDRAG FÖR NYA HISSAR 
Som planen är just nu kommer 
hissmoderniseringen att påbörjas vecka 5 och vi 
startar med hissen på Heleneborgsgatan 14. 
Därefter Pålsundsparken 12, Varvsgatan 1b och 
sist Varvsgatan 1a. 

Vi kommer att ordna med ett rum till förvaring 
av barnvagnar och rullatorer på entréplan i 
Heleneborgsgatan 14 under arbetet – maila 
styrelsen info@stamjarnet.se om du vill nyttja 
den möjligheten. Mer information kommer till 
alla er som bor i Heleneborgsgatan 14 i mitten 
av januari. 

Som vi skrev i oktobers nyhetsbrev har vi även 
arbetat för och ansökt om bidrag för arbetet 
hos Boverket. I början av november fick vi 
besked – Boverket har beviljat oss ett 
(maximalt) stöd om 200.000kr/hiss! Det är helt 
fantastiskt och gör förstås väldigt stor skillnad 
för föreningen. Bidraget kommer att utbetalas 
när hela arbetet är klart. 

Väldigt roliga nyheter att kunna glädja alla med 
såhär i juletider! 

 

 

TIPS PÅ ATT SPARA ENERGI 
Vi vet ju alla hur elpriser drar iväg vilket 
självklart även påverkar oss. Därför vill vi tipsa 
alla om att reglera inomhustemperaturen med 
elementen, inte genom att ha fönster och/eller 
balkongdörrar öppna. Säkert självklart för 
många men ändå värt att påminna om. 

I trapphusen, se till så svängdörrarna är 
stängda. Även det gör mycket för att hålla 
värmen på plats. 

 

NU HJÄLPS VI ÅT UNDER JUL OCH NYÅR! 
När några åker iväg över jul och nyår vore det 
fint om alla hjälps åt att hålla ett extra 
skyddande öga på och i vårt fina hus.  

Hjälp till att hålla obehöriga borta genom att se 
till att portarna alltid stängs och fråga gärna 
efter namn om du träffar på någon du inte 
känner som rör sig i huset. I bästa fall är det 
bara en trevlig granne, eller vän till en trevlig 
granne, som du kanske inte har träffat innan! 

Tänk också på att om något kärl i soprummet 
blir fullt, gå snett över gatan till återvinningen 
på Heleneborgsgatan. Och självklart viker du 
ihop dina kartonger och sorterar rätt sopa i rätt 
kärl. 

God Jul  

och   

Gott Nytt År 

önskar  

vi i styrelsen 
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